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Koç Holding ve Şirketlerine emek vermiş üst düzey yöneticilerin bilgi, deneyim 
ve birikimlerini paylaşarak topluma katkı sağlaması amacıyla kurulan Koç-

Yönder, 1995 yılında 20 deneyimli yöneticinin bir araya 
gelmesiyle hayata geçmiştir.  
 
Koç-Yönder’in kuruluş süreci, 13 Ocak 1996 tarihinde yapılan 
ilk genel kurul toplantısıyla resmiyet kazanmıştır. Geçici 
Yönetim Kurulu’nun başkanlığını üstlenen Erdoğan Karakoyunlu, derneğin 
yapılanma sürecine liderlik etmiş, ilk yönetim kurulunda yer alan diğer isimler ise 

Reha Tezcan (İkinci Başkan), Alaeddin Asna (Genel Sekreter), Sadi Göğdün (Muhasip), Tuncer Afşar 
(Veznedar), Can Kıraç ve E. Abdullah Özerol olmuştur. Yapılan ilk genel kurulda 
yönetim kurulu üyeleri belirlenmiş ve derneğin ilk başkanı olarak Can Kıraç 

seçilmiştir. 1996-1998 yılları arasında bu görevi yürüten 
Kıraç, derneğin kurumsallaşma sürecine önemli katkılar 
sağlamıştır.  
 
Derneğimizin temel amacı, yıllar içinde kazanılan 
yöneticilik deneyimini yeni nesillere aktarmak ve iş dünyasına katkıda 
bulunmaktır. Koç-Yönder, bu doğrultuda seminerler, konferanslar ve eğitim 
programları düzenleyerek bilgi paylaşımını teşvik etmektedir. Koç-Yönder, 

kuruluşundan bu yana bilgi paylaşımı ve deneyim aktarımı misyonunu 
benimseyerek, genç profesyonellere ve iş dünyasına rehberlik eden projelere 
imza atmıştır.  

 
Hizmetlerimiz, üyeler arasında sosyal ve mesleki 
dayanışmayı güçlendirmek, sağlık ve emeklilik desteği 
sağlamak, Koç Topluluğu kültürünü topluma sunmak, 
üyelerin bilgi ve deneyimlerini ekonomiye kazandırmak, 
temsil ve danışmanlık hizmetleri sunmak ve gençlerin kariyer gelişimine 
rehberlik etmektir. 

 
2024 yılında, eğitimde fırsat eşitliği sağlamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı (TEV) bünyesinde kurduğu 
"Koç-Yönder Burs Fonu" ile özellikle deprem gibi afetlerden etkilenen öğrencilerin eğitimine destek 
sağlamayı hedeflemiştir. 
 
Koç-Yönder, iş dünyasındaki değişimleri yakından takip ederek, deneyimli yöneticilerin bilgi birikimini 
sürdürülebilir bir şekilde gelecek nesillere aktarmayı hedeflemektedir. Alanında uzman isimlerin 
katkılarıyla güçlenen derneğimiz, gelecekte de toplumsal fayda sağlama, dayanışma ve iş birliğini 
güçlendirme, eğitim ve bilinçlendirme,  gençleri ve gelecek nesilleri destekleme, iş ve sosyal ağları 
geliştirme faaliyetlerine devam edecektir.  
 
Nice 30 yıllara.. 
 

KOÇ-YÖNDER 30 YAŞINDA 
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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,  
 
1995 yılında Sayın Semahat Arselin önerisi, kurucumuz Sayın Vehbi Koç’un onayı ve 20 kurucu üyeninin 
katılması ile kurulan derneğimiz bu sene 30’uncu kuruluş yıldönümünü kutlamaktadır. Kuruluşundan 
bu yana sevgi, saygı ve beraberlik duygularıyla hareket ederek sosyal ve iş 
dünyasına olumlu katkılar yapmıştır.   
 
Temel prensiplerinden ödün vermeyerek her sene bünyesine katılan yeni 
üyeleriyle büyümeye devam etmektedir. Sosyal sorumluluğumuzun bilinciyle 
iletişimde olduğumuz Türk Eğitim Vakfı ile iş birliğimiz büyüyerek devam 
etmektedir. Özellikle üyelerimizin yaşam standartlarını yükseltecek onlara 
destek olacak tüm iyileştirmeler için ilişkide olduğumuz kurumlar ile 
çalışmalarımız devam etmektedir. Bu çalışmalar gelecek yıllarda da artarak 
devam edecektir.  
 
Bu vesile ile derneğimizde görev almış başta başkanlarımız olmak üzere tüm üyelerimize verdikleri 
destek için şükranlarımı sunmak istiyorum.   
 
Derneğimizin 30’uncu kuruluş yılı münasebetiyle siz değerli üyelerimizin de yoğun katılımını 
beklediğimiz birçok aktiviteyi hayata geçireceğiz. Bunlardan bazıları 8 Nisan tarihinde gerçekleşecek 
olan Ahmet Güneştekin sergi gezisi, Mayıs ayında gerçekleşecek olan 30’uncu yıl kokteyli ve çok 
önemsediğimiz ve 30’uncu yılımıza yakışacak katılımla 11-12 Haziran’da gerçekleşecek olan Anıtkabir 
ziyaretimiz olacaktır. 
 
30’uncu yılımızda Derneğimizin bir belgeselini de oluşturmak ve gelecek nesillere bırakmak istiyoruz. 
Bu kapsamda profesyonel isimler ile görüşmelerimiz başlamıştır. 
 
Derneğimizin 2024 yılı faaliyetlerinin ve mali neticelerinin görüşüldüğü, 2025 dönemi için öngörülen 
faaliyetlerin aktarıldığı ve 2025 yılı bütçesinin onaylandığı mali genel kurulumuz 27 Şubat 2025 
tarihinde yoğun katılımla gerçekleştirildi. Toplantı sonrası katılımcılar için lezzetli ikramlar eşliğinde 
kokteylimiz gerçekleştirilmiştir.   
 
Derneğimize yeni üye kazanımı hızla devam etmektedir. Mart ayında 21 yeni üyemizin kayıt süreci 
tamamlanmış 1 üyemizin kaydı tamamlamak üzeredir. Aramıza yeni katılan üyelerimize hoş geldin 
demek istiyorum.  
 
Derneğimiz 30’uncu yaşını kutladığı 2025 yılında oluşturmaya başladığı yeni stratejisi, sosyal alanda 
yürüttüğü faaliyetlerine, eğitim ve danışmanlık alanında yaptığı katkılarına ve üyelerine her alanda 
imkanlar ve faydalar sağlayabilecek girişimlerine yön ve ivme verecektir. Derneğimizin bugünkü 
durumuna gelmesini sağlayan ve bizden desteğini esirgemeyen Sayın Semahat Arsel, Sayın Rahmi M. 
Koç, Sayın Ömer M. Koç, Sayın Levent Çakıroğlu ve Holding’imizin üst düzey yöneticilerine teşekkürü 
borç bilirim. 
 
Derneğimizin kuruluşundan bu yana ebediyete intikal etmiş tüm üyelerimizi rahmet ve minnetle 
anıyorum.  
 
Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 
 
 
 

BAŞKANIN MESAJI 
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Koç-Yönder Olağan Mali Genel kurul toplantımız 27 Şubat 2025 günü Nakkaştepe Koç Holding 
Konferans salonunda saat 16:00’da gerçekleştirilmiştir.  
 
Toplantı başkanlığını yürüten Sayın Emre Görgün, 2024 yılında gerçekleştirilen üst düzey temaslar, 
eğitim ve danışmanlık hizmetleri ve sosyal/kültürel etkinlikler hakkında detaylı bilgilendirmelerde 
bulunmuştur.  Sayın Görgün, özellikle derneğimizin 30’uncu yılı vesilesi ile yıl içinde düzenlenecek 
etkinliklere yönelik bilgilendirmelerde bulunarak katılım konusunda destek ricasını tekrarlamıştır.  
 
Toplantıda Derneğimizin 2024 yılı mali neticeleri görüşülmüş, yönetim ve denetim kurulları ibra 
edilmiş, 2025 yılı bütçesi onaylanmıştır. Derneğimizin 2025 yılı aidatı 900 TL olarak belirlenmiştir. 
Toplantıyı takiben katılımcıların keyifli anlar geçirdiği kokteyl gerçekleştirilmiştir.  
 

 

Üyelerimiz, 20 Mart 2025 Galatasaray Yapı Kredi Galeri’de “Yeryüzü Halleri” 
sergisinde biraraya geldi. Sergi turu, sergi küratörlerinden Burcu Çimen 
eşliğinde yapıldı. Yeryüzünde özenle, dikkatli ve nazikçe yaşamanın 
gerekliliğine vurgulayan  sergide, ekolojiye dayanan eserler üreten 11  güncel 
sanatçı vardı. Gezi sonunda Yapı Kredi Kültür Genel Müdürü Tülay Günge, 
katılımcılara teşekkür ederek kitap armağan etti ve gezilerin tekrarını önerdi. 

 OLAĞAN MALİ GENEL KURUL TOPLANTISI YAPILDI  

 YERYÜZÜ HALLERİ SERGİSİNİ ZİYARET ETTİK 
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Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları 
yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile 
kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu”, üyelerimizin bağışları ve 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak 
amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2025 itibariyle 940.219 TL’ye ulaştı. 
Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan 
etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/adet 
bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde 
talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 

 
 

 
24. Vehbi Koç Ödülü'nün sahibi Doç. Dr. Kıvanç Birsoy 

 
Türkiye’nin ilk özel vakfı Vehbi Koç Vakfı’nın her yıl 
sırasıyla kültür, eğitim ve sağlık alanlarında verdiği 
Vehbi Koç Ödülü’nün 2025 yılı sahibi belli oldu. Bu 
yıl sağlık alanında verilen ödül, kanser gelişiminde 
rol oynayan ve tedavi hedefi olabilecek 
metabolizma yollarını ortaya çıkartan çalışmaları 
nedeniyle Doç. Dr. Kıvanç Birsoy’a takdim edildi. 
 
Rockefeller Üniversitesi Metabolik Düzenleme ve 
Genetik Bölümü Başkanı olan Doç. Dr. Birsoy, 
kanser gelişiminde rol oynayan ve tedavi hedefi 
olabilecek metabolizma yollarını ortaya çıkartan 
araştırmalar gerçekleştiriyor. 
 

Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, ödül töreninde yaptığı konuşmada "Her alanda 
olduğu gibi, sağlık alanında da daha güzel yarınlara nitelikli, ehil insanlarla ve ancak bilimi esâs alarak 
varabiliriz. Bu akşam da, öncü araştırmaları ve buluşlarıyla daha sağlıklı bir gelecek için çalışan çok 
özel bir bilim insanı Vehbi Koç Ödülü'ne lâyık görüldü" dedi. 
 
Ödülün sahibi Doç. Dr. Kıvanç Birsoy ise bu ödüle layık görülmenin kendisi için büyük bir onur olduğunu 
belirterek, "Vehbi Koç Vakfı’nın Türk bilim insanlarına sağladığı destek, yalnızca ilham verici olmakla 
kalmıyor, aynı zamanda benim gibi yurt dışında çalışan birçok araştırmacı için de güçlü bir motivasyon 
kaynağı oluşturuyor” dedi. 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
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Koç Holding, 2024 Yılında 4,4 Milyar ABD Doları Kombine Yatırım Gerçekleştirdi 
 

Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, 2024 yılı finansal sonuçlarını değerlendirirken küresel 
belirsizliklere rağmen güçlü finansal yapıyı koruduklarını ve yatırımlara devam ettiklerini belirtti. 
 
Yatırımlar: 
 Türkiye’de: 504 milyon dolara Fenerbahçe Kalamış Yat 

Limanı’nı 40 yıllığına işletme hakkını aldı. Tofaş, 250 milyon 
dolarlık hafif ticari araç projesini hayata geçirdi. Ford 
Otosan, Volkswagen ile ortak üretime başladı. TürkTraktör, 
29 milyon Euro yatırımla kabin üretim tesisini kuruyor. 

 Yurt dışında: Beko, Mısır ve Bangladeş’te toplam 188 milyon 
dolarlık tesisler açtı. Entek Elektrik, Romanya’da güneş 
enerjisi santrali projesine başladı. Otokar, Romanya 
Savunma Bakanlığı’nın açtığı 1059 zırhlı araç ihalesini 
kazandı. 

 
Teknoloji ve İnovasyon: 
Yapı Kredi ve Ford Otosan’ın kuantum hesaplama projeleri, Dünya Ekonomik Forumu (WEF) tarafından 
sektörlerinde öncü uygulamalar olarak gösterildi. 
 
Sosyal Sorumluluk: 
Deprem bölgelerinde Umut Kentler ile 20 bin kişiye barınma imkânı sağlandı. Eğitim, istihdam ve 
sosyal hizmet projeleriyle bölgedeki toplumsal kalkınmaya destek verilmeye devam ediliyor. 

 
Beko, Bangladeş’teki Yeni Fabrikasını Faaliyete Açtı 
 

 
 
Lider ev teknolojileri şirketi Beko, Singer Bangladesh iştiraki ile faaliyet gösterdiği Bangladeş’teki yeni 
ev teknolojileri işletmesinin açılışını resmî bir törenle gerçekleştirdi. Açılış töreni Koç Topluluğu, Beko 
ve Singer Bangladesh’in üst düzey yöneticileri, sektörün önemli paydaşları ve önde gelen iş 
insanlarının katılımıyla gerçekleşti. Koç Holding Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanı Fatih Kemal 
Ebiçlioğlu: “Fabrikamızın, bölgedeki yeni fırsatları değerlendirmek isteyen şirketler için bir referans 
noktası olacağına inanıyoruz” dedi. Yeni fabrikanın hem Beko’nun ülkedeki üretim kapasitesini 
artıracağını hem de pazardaki konumunu güçlendireceğini vurgulayan Ebiçlioğlu, “Yatırımlarımızı, 
farklı pazarların gelişen ihtiyaçlarına yanıt verecek, gelişimi destekleyecek ve hem endüstrileri hem 
de toplumları ileriye taşıyacak şekilde stratejik olarak şekillendiriyoruz. Güney Asya stratejik konumu, 
genç, dinamik iş gücü ve hızla kentleşen yapısıyla küresel büyüme stratejimizde kritik bir önem 
taşıyor. Bangladeş ise yatırım dostu ekosistemi ve sunduğu fırsatlarla bölgenin en gelecek vadeden 
pazarlarından biri konumunda yer alıyor. Son 10 yılda Beko ile bu bölgeye yaklaşık 600 milyon dolar 
yatırım gerçekleştirdik. 2019’da bünyemize kattığımız Singer Bangladesh Limited ile küresel 
uzmanlığımızı Bangladeş dayanıklı tüketim sektörüyle buluşturduk ve tüketicilerin hayat kalitesini 
artırmak için önemli adımlar attık” dedi.  
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Rahmi M. Koç Müzesi 30. Yıldönümünü Beygir Gücü Sergisi İle Kutladı 
 

 
 
2024 yılında 30’uncu yılını kutlayan Rahmi M. Koç Müzesi, sanat ve mühendislik dünyasını bir araya 
getiren, “Beygir Gücü” sergisine ev sahipliği yapıyor. Sergi, M.Ö. 2’nci yüzyıldan günümüze atın sanatta 
ve mühendislikteki izlerini sürerken ‘beygir gücü’ kavramıyla otomobilin endüstri tarihindeki 
dönüşümünü bir arada keşfetme fırsatı sunuyor.  
 
Rahmi M. Koç Müzesi’nin, 30’uncu yılına özel olarak hazırladığı “Beygir Gücü” sergisi kapılarını açtı. 
Sergi, iki ana başlık altında ziyaretçileri, sanat ve mühendislik dünyasında büyüleyici bir yolculuğa 
çıkarıyor: “Rahmi M. Koç Koleksiyonu’ndan At Figürleri” ve “Rahmi M. Koç Müzesi’nden Otomobil 
Hikâyeleri.” Mustafa V. Koç Binası/tarihi Lengerhane Binası’nda yer alan at figürleri bölümü, atın 
sanattaki yerini keşfe davet ederken; Erdoğan Gönül Galerisi’ndeki otomobil hikâyeleri bölümü, 
otomobilin 19’uncu yüzyıldan günümüze uzanan mühendislikteki dönüşümünü gözler önüne seriyor. 
 

 

 
DOĞUM GÜNLERİ 
 

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 
Özgür Gökşen Töre Sancak 1 Nisan  Ahmet Nuri Kubanç 18 Nisan 

Yavuz Veyisoğlu 3 Nisan Ali İhsan İlkbahar 20 Nisan 

Köksal Ünal 4 Nisan Tunç Uluğ 20 Nisan 

Murat Öğel 4 Nisan Ünal Duman 22 Nisan 

Cihat Sevim  6 Nisan Emre Görgün 25 Nisan 

Tuğrul Fadıllıoğlu 6 Nisan Şahin Kurutepe 25 Nisan 

Atilla Tümer 7 Nisan Turgut Kayakan 27 Nisan 
İbrahim Yazıcı 11 Nisan Belma Öztürkkal 29 Nisan 
Fahim Tobur 14 Nisan Faik Açıkalın 30 Nisan 
Mehmet Çağatay Baydar 15 Nisan    
Mustafa Behiç Fırat 16 Nisan    

 
 
 
 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 
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EVLENME GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 

Ahmet Kemal Yücesan 5 Nisan Nilgün Yakut 19 Nisan 

Alper Baran 6 Nisan Nevzat Tüfekçioğlu 20 Nisan 

Semih Tuğrul Genç 8 Nisan Uran Tiryakioğlu 21 Nisan 

Ender Çakıroğlu 9 Nisan Faik Açıkalın 24 Nisan 

Murat Öğel 13 Nisan Ali Özkan 25 Nisan 

Atilla Aytaç 16 Nisan Metin Ağaoğlu 27 Nisan 

Kemal Erol 16 Nisan Özgür Gökşen Töre Sancak  29 Nisan 

Avni Hedili 17 Nisan    
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
M:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ARAMIZA YENİ KATILAN BİREYSEL ÜYELERİMİZ 

Mehmet Ali Neyzi  
Aygaz 

Genel Müdür  

İhsan Tahsin Saltık 
Koç Holding  

Genel Sekreter 
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